


Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 856/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: ALINE  BARBOSA  PEREIRA  MAIA,
PORTADOR  DO  RG  Nº  09.880.544-42  E  CPF  Nº  024.748.485-76.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 15.840,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL
Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  09  DE  DEZEMBRO  DE  2022.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS  SANTOS  –
PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 819/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: GEANE OLIVEIRA GOMES, portador do
RG  nº  1606530534  e  CPF  nº  861.391.865-44.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  RECEPCIONISTA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  de  R$
15.840,00 (quinze mil oitocentos e quarenta reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 824/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA JAIMECI SILVA DOS SANTOS, portadora
do  RG  nº  2055667580  e  CPF  nº  114.478.535-98.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  15.840,00  (quinze  mil  oitocentos  e  quarenta  reais). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 807/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: LEDA MÁRCIA ROSA DOS SANTOS,
portadora do RG nº  0987905600 e CPF nº  006.014.535-81.  CREDENCIAMENTO Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  15.840,00  (quinze  mil  oitocentos  e  quarenta  reais). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 807/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: LEDA MÁRCIA ROSA DOS SANTOS,
portadora do RG nº  0987905600 e CPF nº  006.014.535-81.  CREDENCIAMENTO Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  15.840,00  (quinze  mil  oitocentos  e  quarenta  reais). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 7

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 805/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: MARIA  LEANE  SILVA  ARAUJO,
PORTADORA  DO  RG  Nº  2039709932  E  CPF  Nº  079.360.545-88.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A 30/11/2023.
VALOR  GLOBAL ESTIMADO:  R$  18.009,60  (DEZOITO  MIL  E  NOVE  REAIS  E  SESSENTA CENTAVOS).
AMPARO LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº 8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  09 DE DEZEMBRO DE 2022.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 8

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 951/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA MIQUEIAS  DE  OLIVEIRA  MAIA,

portadora do RG nº 1429831367 e CPF nº 068.397.725-35. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 15/12/2022 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO de R$ 15.008,00 (quinze
mil e oito reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 15 DE DEZEMBRO DE 2022.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 9

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 947/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA RITA DE CÁSSIA RIBEIRO SILVA,
portadora do RG 0990219860 e CPF nº 801.430.595-72. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SUPERVISOR  DE  OPERAÇÕES,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  15/12/2022  A 30/11/2023.  VALOR  GLOBAL ESTIMADO de  R$
28.080,00 (vinte e oito mil e oitenta reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 15
DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 10

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 919/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: AISLAN BARBOSA COSTA, portador do
RG nº 825649226 e CPF nº 910.362.165-00. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
15/12/2022 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  de R$ 15.960,00 (quinze mil novecentos e sessenta
reais). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  15  DE  DEZEMBRO  DE  2022.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 11

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 802/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: CICERO  BATISTA  SOBREIRA  DE
CARVALHO, PORTADOR DO RG Nº 2190668093 E CPF Nº 107.935.668-19. CREDENCIAMENTO Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:
R$15.732,00 (QUINZE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 12

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 803/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: EDERVAN  CERQUEIRA  DA  SILVA,
PORTADOR  DO  RG  1342505751  E  CPF  031.243.455-33.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  TECNOLÓGICOS,  PARA ATUAR  NA
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  09/12/2022 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 18.500,00 (DEZOITO MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 13

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 800/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: EDIVILMA EVANGELISTA NASCIMENTO
FERRO,  portador  do  RG  nº  1430407158  e  CPF  nº  055.068.745-96.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 14

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 961/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ENELSON ALVES SILVA, portador do RG
0439338158  e  CPF  445.385.105-72.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
15/12/2022 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  de R$ 15.960,00 (quinze mil novecentos e sessenta
reais). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  15  DE  DEZEMBRO  DE  2022.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 15

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 826/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA ERNANDO  SOUZA  DE  SANTANA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1302939890  E  CPF  Nº  022.031.335-03.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A 30/11/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 15.840,00  (QUINZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 16

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 918/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: FRANCISCO  ROCHA  DE  SOUSA,
portador  do  RG  nº  0396304559  e  CPF  nº  373.245.515-72.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR
NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 15/12/2022 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: de R$ 15.960,00 (quinze mil novecentos e sessenta reais). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 15 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 17

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 942/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: IGOR SANTANA SANTOS ASSIS, 
PORTADOR DO RG Nº 1508636591 E CPF Nº 030.183.955-73. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE MARKETING, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 09/12/2022 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 18

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 829/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA LUZINETE  ARAUJO  DA  SILVA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1563053136  E  CPF  Nº  064.461.285-17.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A 30/11/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 15.840,00  (QUINZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 19

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 799/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MAIKON VINICIUS SANTOS BARBOSA,
PORTADOR DO RG Nº 1486444733 E CPF Nº 074.716.955-07. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$15.946,00 (QUINZE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS
– PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 20

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 801/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MILENA SANTOS PIRES, PORTADOR DO
RG Nº 2174958694 E CPF Nº 08325102543. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
RECEPCIONISTA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  DE  R$  16.560,00
(DEZESSEIS  MIL  QUINHENTOS  E  SESSENTA  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 21

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 804/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA ROSIMEIRE  GOMES  DE  OLIVEIRA,
portadora do RG nº 1575435101 e CPF nº 067.508.155-61.  CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  15.600,00  (quinze  mil  e  seiscentos  reais). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 22

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 798/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: SIMONE  OLIVEIRA  DOS  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1376384000  E  CPF  Nº  024.184.745-18.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SUPERVISOR  DE  OPERAÇÕES,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A 30/11/2023.
VALOR  GLOBAL ESTIMADO:  R$  30.888,00  (TRINTA MIL  E  OITOCENTOS  E  OITENTA E  OITO  REAIS).
AMPARO LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº 8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  09 DE DEZEMBRO DE 2022.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 23

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 849/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: TIAGO DA SILVA ARAÚJO, PORTADOR
DO  RG  Nº  1660583438  E  CPF  Nº  076.768.635-70.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 15.946,00 (QUINZE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS
– PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 24

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 928/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: VAGNER DA SILVA FERRO, portador do
RG nº 541097349 e CPF nº 042.217.785-71. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
09/12/2022 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$15.732,00 (QUINZE MIL E SETECENTOS E TRINTA
E DOIS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 25

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 941/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: WILLIAM  PACIENCIA  DE  SENA,
PORTADOR DO RG Nº 1433489309 E CPF Nº 051.218.395-37. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DESIGNER GRÁFICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  09/12/2022  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
21.600,00  (VINTE  E  UM  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 911 | Ano 2023
03 de janeiro de 2023

Página 26

Certificação Digital: KNOXEF3Y-87AUC1CV-ODCMSEPH-KNHM7ZLV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-01-03T11:33:24-0300




